
ZARZĄDZENIE NR 0050.94.2017
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 12 czerwca 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Goleszów

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 
1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730) zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 0050.51.2016 Wójta Gminy Goleszów z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Goleszów wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 15 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. W skład struktury organizacyjnej wchodzą następujące samodzielne stanowiska pracy i referaty:

1) Wójt Gminy Goleszów – symbol „WG”;

2) Stanowisko Zastępcy Wójta – symbol „ZW”;

3) Stanowisko Sekretarza Gminy – symbol „SG”;

4) Stanowisko Skarbnika Gminy – symbol „FN”;

5) Urząd Stanu Cywilnego – symbol „USC”;

6) Referat Finansowy – symbol „FN”;

7) Referat Społecznego-Administracyjny – symbol „SA”;

8) Referat Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska – symbol „ROŚ”;

9) Referat Komunalny – symbol „KM”;

10) Referat Inwestycji i Remontów - symbol „IR";

11) Referat Kontroli i Informatyzacji – symbol „KI”;

12) Referat Promocji Gminy – symbol „PG”;

13) Stanowisko ds. Gospodarki Nieruchomościami – symbol „GN”;

14) Stanowisko ds. Oświaty – symbol „OS”;

15) Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych – symbol „OIN”;

16) Administrator Bezpieczeństwa Informacji – symbol „ABI”;

17) Archiwista – symbol „ARCH”.”;

2) w § 18 uchyla się pkt 4;

3) po § 27 dodaje się § 27a w brzmieniu:

„§ 27a. Do zakresu działania Referatu Promocji Gminy należy w szczególności:

1) opracowywanie i realizacja projektów i przedsięwzięć związanych z promocją gminy;

2) koordynowanie działań promocyjno - informacyjnych gminy oraz kształtowanie pozytywnego 
wizerunku gminy;

3) gromadzenie informacji o Gminie, przygotowanie materiałów promocyjnych, wykonywanie zdjęć do 
„Panoramy Goleszowskiej” i dla potrzeb promocji Gminy;

4) opracowywanie koncepcji materiałów promocyjnych i reklamowych, współpraca z agencjami 
reklamowymi i producentami gadżetów;

5) współpraca z mediami w ustalonym zakresie;

Podpisany Strona 1



6) realizowanie zadań związanych z funkcją reprezentacyjną Wójta;

7) redagowanie miesięcznika „Panorama Goleszowska”;

8) redagowanie „Kalendarza Goleszowskiego”;

9) organizowanie współpracy z gminami partnerskimi;

10) współpraca z instytucjami kultury;

11) rozliczanie dotacji podmiotowych i celowych udzielonych z budżetu gminy instytucjom kultury;

12) przygotowywanie i przeprowadzanie gminnych imprez sportowo-rekreacyjnych;

13) organizacja gminnych amatorskich lig w grach zespołowych;

14) przygotowywanie i przeprowadzanie imprez z zakresu turystyki przy współpracy z organizacjami 
turystycznymi;

15) współdziałanie ze stowarzyszeniami i innymi organizacjami w zakresie poszerzania oferty sportowo-
rekreacyjnej i turystycznej kierowanej do mieszkańców Gminy Goleszów;

16) koordynowanie bieżącej działalności animatorów prowadzących zajęcia sportowo-rekreacyjne;

17) opracowywanie rocznego kalendarza imprez sportowo-rekreacyjnych odbywających się na terenie 
Gminy Goleszów;

18) nadzór nad gminnymi terenami i obiektami sportowymi i rekreacyjnymi;

19) prowadzenie spraw związanych z przyznawaniem nagród za osiąganie wyników sportowych;

20) prowadzenie spraw związanych z przyznawaniem nagród w dziedzinie kultury;

21) pełnienie funkcji głównego administratora i redaktora oficjalnego serwisu internetowego Urzędu 
Gminy goleszow.pl oraz gol-ven.eu;

22) przygotowywanie programów wspólpracy z organizacjami pozarzadowymi;

23) sprawozdawczość z zakresu współpracy z organizacjami pozarządowymi;

24) współpraca finansowa z organizacjami pozarządowymi w oparciu o ustawę o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, w tym udzielanie, kontrolowanie i rozliczanie dotacji na realizację zadań 
publicznych;

25) prowadzenie spraw związanych z rozpatrywaniem wniosków o realizację inicjatyw lokalnych;

26) pozyskiwanie informacji w zakresie dostepnych funduszy zawnętrznych na finansowanie zadań gminy 
w zakresie sportu i rekreacji oraz promocji Gminy.”;

3) uchyla się § 30 i § 31;

4) załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Goleszów otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2017 r.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 2



Schemat organizacyjny 

Archiwista ARCH

Zastępca Wójta ZWUrząd Stanu 
Cywilnego USC

Pełnomocnik 
ds.Ochrony Informacji 

Niejawnych

FN

OIN

FN

Administrator 
Bezpieczeństwa 

Informacji
ABI

Stanowisko ds. 
Gospodarowania 

Nieruchomościami
GN

Stanowisko ds. 
Oświaty 

Referat Finansowy

OS

Referat Społeczno-
Administracyjny

Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Gminy Goleszów

SGSekretarz Gminy

SA

Referat Planowania 
Przestrzennego i 

Ochrony Środowiska

Referat Komunalny KM

WGWójt Gminy

Skarbnik

Referat Promocji 
Gminy PG

Referat Kontroli i 
Informatyzacji KI

ROŚ

Referat Inwestycji i 
Remontów IR

Załącznik do zarządzenia Nr 0050.94.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 12 czerwca 2017 r.

Podpisany Strona 1




